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SPIRIO

Datum
Uhrzeit
Ort

Dresscode
Preis

Anmeldung

19.00 Uhr
19.30 Uhr
19.55 Uhr
20.00 Uhr
20.30 Uhr

21.00 Uhr
p 21.30 Uhr

STEINWAY & SONS

Mona Asuka Ott meets
Steinway & Sons @ Golf-Club Solitude

Donnerstag, 14.07.2016

19.00 - ca. 22.15 Uhr

Stuttgarter Golf-Club Solitude
Schlossfeld, 71297 M&nsheim
Abendgarderobe, elegant

80€ pro Person, davon 50% zugunsten
unseres Solitude-Fordervereins

bis 30.06.2016 unter
schmugge@golfclub-stuttgart.com

Empfang im Robert-Bosch-Zimmer

mit einem kleinen Umtrunk und Finger Food
Live-Demo der Steinway

Retail Deutschland GmbH

BegriiBung und Vorstellung der

Kinstlerin Mona Asuka Ott

Piano-Konzert

Pause mit Speisen und Getranken
Piano-Konzert

Spirio-Ausklang mit Speisen und Getrianken



